
I. Antrag / Vloga 
auf Erteilung / za izdajo  

 einer Ansässigkeitsbescheinigung gemäß dem deutsch-slowenischen Doppelbesteuerungsabkommen zur 
Durchführung des Steuerabzugsverfahrens bei in Deutschland zu erbringenden Bauleistungen (§ 48 EStG) 
potrdila o sedežu skladno z nemško-slovenskim sporazumom o izogibanju dvojnega obdavčevanja za izvedbo 
postopka odtegovanja davka pri gradbenih storitvah, ki se opravijo v Nemčiji (48. čl. Zakona o davku na dohodek – 
EStG) 

 einer Bescheinigung über die umsatzsteuerliche Registrierung (Umsatzsteuer-Identifikationsnummer) 
potrdila o registraciji za davek na dodano vrednost (identifikacijska številka za davek na dodano vrednost) 

 
Angaben zur Person der/des Steuerpflichtigen / Podatki o osebi davčnega zavezanca  

Name und Vorname der natürlichen Person bzw. Name 
der juristischen Person 
Ime in priimek fizične osebe oz. ime pravne osebe 

 

Geburtsdatum der natürlichen Person 
Rojstni datum fizične osebe 

 

Ständige Wohnstätte (Mittelpunkt der Lebensinteres-
sen) der natürlichen Person bzw. Ort der Leitung der 
juristischen Person in Slowenien 
Stalno bivališče (središče življenjskih interesov) fizične 
osebe oz. kraj vodstva pravne osebe v Sloveniji 

Straße, Hausnummer, Postleitzahl, Ort 
Ulica, hišna številka, poštna številka, kraj 
 

Art der Tätigkeit des Unternehmens (Gewerbezweig) 
Vrsta dejavnosti podjetja (panoga) 

 

Steuernummer und ggf. Umsatzsteuer-Identifika-
tionsnummer in Slowenien 
Davčna številka in, če obstaja, identifikacijska številka za 
davek na dodano vrednost v Sloveniji 

 

 
 
 

Datum / Datum        Unterschrift der/des Antragsteller(s) / Podpis vlagetlja(-ice) vloge  

 
 

II. Bescheinigung der slowenischen Steuerverwaltung / 
Potrdilo slovenske davčne uprave 

 
Gemäß der in Abschnitt I gestellten Anträge wird für den/die dort genannte(n) Steuerpflichtige(n) bestätigt, das 

der/die Steuerpflichtige 

Skladno z vlogami, vloženimi v razdelku I, se za tam navedenega davčnega zavezanca potrjuje, da davčni zavezanec 

 in der Republik Slowenien ansässig ist 
ima sedež v Republiki Sloveniji  

 im Zeitraum vom                          bis                            in der Republik Slowenien ansässig war 
je v obdobju od    ………………..... do ……..….……….. imel sedež v Republiki Sloveniji 

 in der Republik Slowenien umsatzsteuerlich registriert ist 
je v Republiki Sloveniji registriran kot zavezanec za davek na dodano vrednost 
 

 
und dass nichts bekannt ist, was zu den gemachten Angaben über die persönlichen Verhältnisse (Abschnitt I) in 
Widerspruch steht / in da ni znano nič, kar bi bilo v nasprotju s podatki, navedenimi o osebnih razmerah (razdelek I). 
 
Wohnsitz-Finanzamt / Finančni urad   ……………………………………………………………………………………… 

Straße, Hausnummer / Ulica, hišna številka  ……………………………………………………………………………………… 

Postleitzahl, Ort / Poštna številka, kraj  ……………………………………………………………………………………… 
 
 
 

Datum / Datum    Dienstsiegel / Uradni žig  Unterschrift / Podpis  


